
Renata Holcátová (Holcat) ID 36460 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 11:07

PODMÍNKY PRODEJE
Vítáme Vás v našem bazárku .
  Prosím o přečtení podmínek prodeje, aby naše obchůdky probíhaly ke spokojenosti jak nakupujícího, tak prodávajícího.
  Děkuji.

  DODACÍ PODMÍNKY:
  1.PLATBA
  Po obdržení objednávky zasílám podklady k platbě, kde je uvedeno číslo účtu s VS
  ( DŮLEŽITÉ PRO IDENTIFIKACI PLATBY) a pro další kontrolu požaduji jméno do kolonky pro příjemce platby. Vše je důležité
pro identifikaci platby. Platbu je možná převodem na účet, nebo složenkou na moji adresu. Platbu očekávám do 7 dnů od
zaslání podkladů k platbě.
  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM !!!!!!!

  2.POŠTOVNÉ A ZASLÁNÍ BALÍČKU:
  Poštovné účtuji dle ceníku ( tarifu) České pošty . Váhu odhaduji, takže se může stát, že se někdy bude nepatrně lišit.

 Renata Holcátová
  Ke Slemenům 110
  Zadní Třebaň 267 29
  Telefon: 777140245 (9-20 hod)
  e-mail: holcatova@seznam.cz

  SOUKROMÝ PRODEJ:
  V mém bazárku najdete věci ze soukromého prodeje, na které se nevztahuje reklamační řád komerčního prodeje. -
SOUKROMÝ PRODEJ,převážně po mé dceři a ze šatníku mé rodiny. Na tyto věci nevystavuji doklad o koupi a nevztahují se na
ně pravidla a povinnosti prodávajících dle stanovených zákonů.

  Děkuji za přečtení a příjemné nakupování Holcátová .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

